
Willms Reinhold Verkehrsges.mbH

53819 Neunk.-Seelscheid

Tel:02247-9771-0 für das Schuljahr 2025 / 2026

Gültig ab 27.08.2025

Bus 1 Niederwennerscheid-Brackemich-Köbach-Hülscheid-Birkenfeld EBA Bus 1

Mo-Fr Mo-Fr * Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr MoDi Do Mo-Fr Mo+Mi+Do

Haltestellen Hinfahrten 1 2 3 Haltestellen Rückfahrten 4 5 6 6 7 8 8

Niederwennerscheid 6:57 7:48 8:33 Neunk.(Gschule) 11:50 12:40 13:35

Oberwennerscheid 7:00 7:50 8:35 Neunk.(Schulzentrum) - 13:08 - 15:35

Söntgerath 7:03 7:52 8:37 Neunk.(Antoniusplatz) - 12:42 - - 14:15 15:38

Abzw Mitteldorf 7:05 7:53 8:38 Köbach | | | | - -

Brackemich / RSVG 7:07 - - Brackemich | | | | - -

Brackemich Ort 7:56 8:41 Abzw Mitteldorf | | | | - -

Köbach 7:58 8:43 Söntgerath | | | | - -

Hermerath - - Bus 2 Oberwennerscheid | | | | - -

Hasenbach - - Bus 2 Niederwennerscheid | | | | - -

Birkenfeld Elschlade - 8:02 Bus 2

Birkenfeld KIGA - 8:03 Bus 2

Neunk.(Schulzentrum) 7:12 - -

Neunk. (Antoniusplatz) 7:17 - - EBA Bus 1

Neunk.(Gschule) 8:08 8:48 Hohn oben - -

Hohn unten - |

Brackemich Ort 7:21 Rehwiese - |

Köbach 7:22 Pixhof - |

Hülscheid 7:25 Ingersau - |

Birkenfeld Elsschlade 7:26 Büchel - |

Birkenfeld KIGA 7:27 Hermerath | |

Neunk.(Schulzentrum) 7:32 Hasenbach | |

Neunk.(Antoniusplatz) 7:35 Hülscheid | |

Birkenfeld Elsschlade | |

Birkenfeld KIGA | |

Köbach | |

Brackemich | |

Söntgerath | |

Oberwennscheid | |

Niederwennerscheid | |

* Nur bei Bedarf 14:15 Tour wird nur Kolleg angefahren

Schulbusfahrplan

Neunkirchen-Seelscheid


